
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/621/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 803.603,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 479.362,33 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 324.241,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 803.603,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 870.983,33 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 67.380,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 103.298.271,65 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 86.871.134,65 zł, 

b) dochody majątkowe 16.427.137,00 zł, 

2. Wydatki budżetu – 112.377.255,87 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 87.512.224,41 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 24.865.031,46 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2507



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2507



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX/621/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6  7 8 

    bieżące     
600   Transport i łączność 1 019 918,00  0,00 376 852,00 1 396 770,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00 0,00 0,00 

    1 019 918,00  0,00 376 852,00 1 396 770,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00 0,00 0,00 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,       
  2700 powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

496 218,00  0,00 376 852,00 873 070,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 307 744,10  0,00 34 965,00 1 342 709,10 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00 0,00 0,00 

    1 307 744,10  0,00 34 965,00 1 342 709,10 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  0,00 18 847,00 18 847,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  0,00 16 118,00 16 118,00 
750   Administracja publiczna 173 595,01  0,00 440,00 174 035,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00 0,00 0,00 

    173 595,01  0,00 440,00 174 035,01 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00  0,00 440,00 440,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00  0,00 30 000,00 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2507



    0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do      
  2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

20 046 525,73 0,00 8 149,00 20 054 674,73 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    20 046 525,73 0,00 8 149,00 20 054 674,73 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 8 149,00 8 149,00 
758   Różne rozliczenia 44 989 425,00 0,00 487,33 44 989 912,33 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    44 989 425,00 0,00 487,33 44 989 912,33 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację      
  2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 487,33 487,33 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 415 212,00 0,00 4 663,00 419 875,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    415 212,00 0,00 4 663,00 419 875,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych      
  2910 niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100 994,00 0,00 4 663,00 105 657,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 046 488,00 -51 404,00 33 000,00 5 028 084,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 046 488,00 -51 404,00 33 000,00 5 028 084,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2507



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 272 116,00 -51 404,00 0,00 220 712,00 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 33 000,00 83 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 2 210,00 2 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 2 210,00 2 210,00 
  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 210,00 2 210,00 
bieżące razem: 86 391 772,32 -51 404,00 530 766,33 86 871 134,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 494,68 0,00 0,00 267 494,68 
majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
261 440,00 0,00 48 000,00 309 440,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 261 440,00 0,00 0,00 261 440,00 

    261 440,00 0,00 48 000,00 309 440,00 
  

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 50 221,00 50 221,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2507



    0,00 0,00 50 221,00 50 221,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,      
  6290 powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 50 221,00 50 221,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 010 213,00 0,00 226 020,00 3 236 233,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 010 213,00 0,00 226 020,00 3 236 233,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na      
  6090 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 001 690,00 0,00 226 020,00 1 227 710,00 

  majątkowe razem: 16 102 896,00 0,00 324 241,00 16 427 137,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  261 440,00 0,00 0,00 261 440,00 

Ogółem: 102 494 668,32 -51 404,00 855 007,33 103 298 271,65 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  528 934,68 0,00 0,00 528 934,68 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2507



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIX/621/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 255 161,14 1 607 

424,14 1 607 424,14 0,00 1 607 424,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 647 737,00 4 647 737,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 568 852,00 538 852,00 538 852,00 0,00 538 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 6 824 013,14 2 146 
276,14 2 146 276,14 0,00 2 146 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 737,00 4 677 737,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 849 044,14 1 353 
424,14 1 353 424,14 0,00 1 353 424,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 495 620,00 4 495 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 568 852,00 538 852,00 538 852,00 0,00 538 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 6 417 896,14 1 892 
276,14 1 892 276,14 0,00 1 892 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 620,00 4 525 620,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 155 257,86 1 983 
270,00 1 983 270,00 20 000,00 1 963 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 987,86 171 987,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 834,00 30 834,00 30 834,00 0,00 30 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 

  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 2 186 091,86 2 014 
104,00 2 014 104,00 20 000,00 1 994 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 987,86 171 987,86 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 834,00 30 834,00 30 834,00 0,00 30 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 490 834,00 490 834,00 490 834,00 0,00 490 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 668 594,95 8 618 

594,95 7 925 975,95 6 574 525,00 1 351 450,95 274 519,00 418 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 487,33 487,33 487,33 487,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja 
publiczna 

po zmianach 8 669 082,28 8 619 
082,28 7 926 463,28 6 575 012,33 1 351 450,95 274 519,00 418 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 522 237,95 522 237,95 520 637,95 495 925,00 24 712,95 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 487,33 487,33 487,33 487,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 522 725,28 522 725,28 521 125,28 496 412,33 24 712,95 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 576 700,00 463 970,00 362 970,00 85 400,00 277 570,00 61 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 112 730,00 112 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 600,00 81 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 756 300,00 545 570,00 434 570,00 85 400,00 349 170,00 71 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 210 730,00 210 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe 
Policji 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2507



przed zmianą 476 700,00 443 970,00 342 970,00 85 400,00 257 570,00 61 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 32 730,00 32 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 600,00 56 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 631 300,00 500 570,00 389 570,00 85 400,00 304 170,00 71 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 130 730,00 130 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 059 484,92 8 985 

484,92 5 443 962,00 2 965 500,00 2 478 462,00 1 474 
516,00 2 067 006,92 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc społeczna 

po zmianach 9 052 784,92 8 978 
784,92 5 437 262,00 2 958 800,00 2 478 462,00 1 474 

516,00 2 067 006,92 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 442 682,00 2 442 

682,00 2 320 000,00 1 920 000,00 400 000,00 0,00 122 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 2 435 982,00 2 435 
982,00 2 313 300,00 1 913 300,00 400 000,00 0,00 122 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 806 928,44 8 256 
928,44 2 674 627,32 2 081 086,32 593 541,00 0,00 5 582 301,12 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  
Rodzina 

po zmianach 9 813 628,44 8 263 
628,44 2 681 327,32 2 087 786,32 593 541,00 0,00 5 582 301,12 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 170 000,00 160 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

po zmianach 178 700,00 178 700,00 176 700,00 166 700,00 10 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 709 

708,68 6 174 
815,08 6 172 815,08 352 000,00 5 820 815,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 534 893,60 13 334 893,60 0,00 200 000,00 0,00 

zmniejszenie -518 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518 850,00 -518 850,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 450,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 450,00 97 450,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 19 349 
308,68 6 235 

815,08 6 233 815,08 352 000,00 5 881 815,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 113 493,60 12 913 493,60 0,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 12 474 

893,60 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 374 893,60 12 174 893,60 0,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -518 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518 850,00 -518 850,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 11 956 
043,60 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 856 043,60 11 656 043,60 0,00 200 000,00 0,00 

przed zmianą 1 828 000,00 668 000,00 668 000,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 450,00 97 450,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 1 925 450,00 668 000,00 668 000,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 450,00 1 257 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 095 563,00 3 660 

000,00 0,00 0,00 0,00 3 660 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 563,00 4 435 563,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322 020,00 96 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 020,00 226 020,00 0,00 0,00 0,00 921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 8 417 583,00 3 756 
000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 3 691 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 661 583,00 4 661 583,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 300 000,00 1 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 365 000,00 1 365 
000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150 000,00 1 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
92118  

Muzea 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2507



po zmianach 1 181 000,00 1 181 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 181 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 435 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 563,00 4 435 563,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 020,00 226 020,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po zmianach 4 661 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 661 583,00 4 661 583,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 000,00 237 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 210,00 62 210,00 62 210,00 0,00 62 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 

  
Kultura fizyczna 

po zmianach 299 210,00 299 210,00 179 210,00 0,00 179 210,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

po zmianach 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 573 

652,54 86 641 
241,08 65 382 810,95 44 359 625,19 21 023 

185,76 7 098 
035,00 9 604 708,04 1 205 687,09 0,00 3 350 000,00 24 932 411,46 24 732 411,46 0,00 200 000,00 0,00 

zmniejszenie -525 550,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518 850,00 -518 850,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 329 153,33 877 683,33 836 683,33 7 187,33 829 496,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 470,00 451 470,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

po zmianach 112 377 
255,87 87 512 

224,41 66 212 794,28 44 360 112,52 21 852 
681,76 7 139 

035,00 9 604 708,04 1 205 687,09 0,00 3 350 000,00 24 865 031,46 24 665 031,46 0,00 200 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2507



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 
Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach  
600  Transport i łączność 4 647 737,00 0,00 30 000,00 4 677 737,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 495 620,00 0,00 30 000,00 4 525 620,00 
  Opracowanie PFU dla mostu w Rożnowicach 0,00   30 000,00     30 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 730,00 0,00 98 000,00 210 730,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 32 730,00 0,00 98 000,00 130 730,00 
  budowa garażu OSP Libusza 9 730,00   98 000,00     107 730,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 534 893,60  518 850,00  97 450,00  13 113 493,60  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 374 893,60 518 850,00 0,00 11 856 043,60 

  Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Biecz - 
Polski Ład Promesa 6551 3 650 658,00   252 390,00      3 398 268,00  

  Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Biecz - 
Polski Ład Promesa 6562 3 848 000,00  266 460,00      3 581 540,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 160 000,00  0,00  97 450,00  1 257 450,00  

  
Budowa instalacji oświetlenia ciągów pieszych, parkingu przy boisku 
szkolnym wraz z oświetleniem terenu i doświetleniem odcinków murów 
obronnych w Bieczu 0,00   97 450,00     97 450,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 435 563,00  213 000,00  439 020,00  4 661 583,00  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 435 563,00 213 000,00 439 020,00 4 661 583,00 

  Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi turystów i miejsca 
spotkań dla społeczności lokalnej w Binarowej  1 106 540,00  105 000,00      1 001 540,00  

  Wzmocnienie efektywności energetycznej zabytkowego budynku dawnej 
szkoły ludowej w Binarowej, będącego centrum aktywności lokalnej 1 277 983,00   213 000,00     1 490 983,00  

  Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - 
Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - Multimedialne centrum zwiedzania świata 
oraz obsługi turystów i miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w Binarowej  890 000,00  

 
 
 
108 000,00     

 

782 000,00  

  

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/6166/PolskiLad - Renowacja i odtworzenie północnego odcinka 
murów obronnych z drewnianą galerią i odbudową przypór odcinka 
zachodniego - Etap I  13 980,00  

 
 
 
 146 020,00     160 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2507



  
Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/7373/PolskiLad - Remont i renowacja attyki Domu z Basztą - etap 
I  12 000,00  

 
 
 
80 000,00     92 000,00  

Razem: 24 932 411,46 731 850,00 664 470,00 24 865 031,46 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2507



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIX/621/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany planu dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej Gminie Biecz na 2024 rok 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 487,33 487,33 
    0,00 487,33 487,33 
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 

487,33 

487,33 

Razem: 7 865 907,00 487,33 7 866 394,33 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2507



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIX/621/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2024 

Dz. Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Rozdz. 

Treść Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach Zmiana +/- Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność   162 355,00   

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie   108 855,00   

 Dotacja majątkowe   108 855,00   

  

Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa ronda na 
skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 980 
(ul.Kazimierza Wielkiego i ul.Binarowska) w km 
9+603 odc.130, w km 0+000 odc.140 m w m.Biecz” 

 108 855,00   

60016 Drogi publiczne 
gminne   53 500,00   

 Dotacja majątkowe   53 500,00   

  
Dotacja ZGDW - Modernizacja drogi Głęboka - 
Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych – PGR 

 20 000,00   

  
Dotacja ZGDW - Modernizacja drogi Korczyna - 
Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych  

 33 500,00   

630 Turystyka   211 000,00   
63095 Pozostała działalność   211 000,00   

 Dotacja bieżące   211 000,00   

  Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 
dofinansowanie do transportu zbiorowego w ramach  211 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2507



zadania  

750 Administracja 
publiczna   259 519,00  15 000,00 

75095  Pozostała działalność   259 519,00  15 000,00 
 Dotacja bieżące   259 519,00  15 000,00 

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej 
na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 69 498,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 
na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 190 021,00   

  Dotacja celowa dofinansowanie do działalności 
stowarzyszeń    15 000,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   + 10 000,00 71 000,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne    + 10 000,00 71 000,00 

 Dotacja bieżące    + 10 000,00 71 000,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz   + 10 000,00 71 000,00 

801 Oświata i 
wychowanie     581 000,00 

80101 Szkoły podstawowe     135 000,00 
 Dotacja bieżące     135 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej udzielane na podstawie ustawy 
o systemie oświaty  

   135 000,00 

80103 
Oddział przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

    150 000,00 

 Dotacja bieżące     150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2507



  
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty 

   150 000,00 

80104 Przedszkola     296 000,00 
 Dotacja bieżące     296 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  w 
niepublicznym przedszkolu udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty 

   296 000,00 

851 Ochrona zdrowia     136 000,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi     136 000,00 

 Dotacja bieżące     136 000,00 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem alkoholizmu    80 000,00 

  Placówki wparcia dziennego    56 000,00 

852 Pomoc społeczna     1 474 
516,00 

85203 Ośrodki wsparcia     1 332 
516,00 

 Dotacja bieżące     1 332 
516,00 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
ośrodka wsparcia    1 332 

516,00 
85295 Pozostała działalność     142 000,00 

 Dotacja bieżące     142 000,00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
Senior +    142 000,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

    1 378 000,0
0 

85395 Pozostała działalność     1 378 000,0
0 

 Dotacja bieżące     1 378 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2507



000,00 

  

Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 
finansach publicznych, w tym 

   800 000,00 

  Udział własny do projektów unijnych    98 000,00 
  Ośrodek wsparcia w Libuszy – trwałość projektów    700 000,00 
 Dotacja bieżące     580 000,00 
  Placówki wsparcia dziennego    280 000,00 
  Ośrodek wsparcia w Libuszy    300 000,00 

900 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

  200 000,00   

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg   200 000,00   

 Dotacja majątkowa   200 000,00   

  
Dotacja ZGDW - Rozświetlamy Polskę w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  

 200 000,00   

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 + 31 000,00 3 691 000,00  947 270,00 

92109 Domy i ośrodki kultury   1 300 000,00   

 Dotacja bieżące   1 300 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury 
w Bieczu  1 300 000,00   

92116 Biblioteki   1 210 000,00   
 Dotacja bieżące   1 210 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 210 000,00   

92118 Muzea  + 31 000,00 1 181 000,00   
 Dotacja bieżące  + 31 000,00 1 181 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w  1 150 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2507



Bieczu 

  Dotacja celowa na wydruk książki „Kościół i 
klasztor Franciszkanów – Reformatów w Bieczu” + 31 000,00 31 000,00   

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami     947 270,00 

 Dotacje majątkowe     947 270,00 

  Rządowy Program Odbudowy Zabytków – dotacje 
dla Parafii    947 270,00 

926 Kultura fizyczna     120 000,00 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

    120 000,00 

 Dotacja bieżące     120 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     120 000,00 

Ogółem dotacje  + 31 000,00 4 523 874,00 + 10 000,00 4 722 786,0
0 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2507



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIX/621/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
2024 rok. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
758   Różne rozliczenia 11 253 884,00 

 
 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych, 

11 253 884,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
600   Transport i łączność 2 867 539,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 867 539,00 
  6370 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Biecz, Promesa 1/2021/7560/PolskiLad 2 374 525,00 

  
6650 

Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 
Strategicznych - PGR - ZGDW 

20 000,00 

  
6650 

Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 
Strategicznych - ZGDW 

33 500,00 

  6050 Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie 
Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 239 514,00 

  6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Biecz 
Promesa Edycja8/2023/6349/PŁ 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 55 000,00 
80101  Szkoły podstawowe 55 000,00  

 
6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Budynek dawnej Szkoły Żeńskiej w Bieczu ul. Grodzka 22 

55 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 439 808,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 279 808,00  

 6050 Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6551/PolskiLad 51 299,00 

  6370 Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6551/PolskiLad 3 346 969,00 

  6050 Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6562/PolskiLad 48 000,00 

  6370 Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6562/PolskiLad 3 533 540,00 

  6050 Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie 
Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 300 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 160 000,00 
  6050 Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
200 000,00 

  6370 Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

760 000,00 

  
6650 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - zadanie 
ZGDW 

200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2507



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 812 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 812 000,00 
  

6050 
Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ – 
Muzeum Dom z Basztą 

30 000,00 

  

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi 
turystów i miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w 
Binarowej 

62 000,00 

  

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi 
turystów i miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w 
Binarowej 

720 000,00 

   Razem: 12 174 347,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2507



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXIX/621/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana -
/+ 

Plan po 
zmianach 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  10 000,00  

85395  Pozostała działalność   10 000,00   
 2180 Środki otrzymane z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  10 000,00  

 
 

 Dodatek gazowy – refundacja  podatku od 
towarów i usług (VAT)  10 000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  + 226 
020,00 1 227 710,00  

 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

+ 226 
020,00 1 227 710,00 

 

RAZEM + 226 
020,00 1 227 710,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana -/+ Plan po 
zmianach 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  10 000,00  

 85395  Pozostała działalność   10 000,00  

 
 

3110 
Wypłata świadczeń z tytułu dodatku 
gazowego – refundacja  podatku od 
towarów i usług (VAT) 

 8 000,00 
 

 
 

4010 
Wynagrodzenia osobowe prawników z 
tytułu dodatku gazowego – refundacja  
podatku od towarów i usług (VAT) 

 2 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  +226 020,00 1 357 060,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami +226 020,00 1 357 060,00  

 

 

6050 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/7377/PolskiLad - 
Wymiana stolarki okiennej w Grodzie 
Starościńskim w Bieczu - Etap I 

        115 
790,00     

 

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/6160/PolskiLad - 
Dotacja celowa dla Parafii pw. św. Michała 
Archanioła w Binarowej na zadania 
"Konserwacja techniczna i estetyczna 
XVII-wiecznego feretronu z obrazami 
Anioła Stróża i Św. Michała Archanioła" 

         80 
000,00     

 

  6570 Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/6137/PolskiLad -         345 

270,00     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2507



Dotacja celowa dla Parafii pw. Bożego 
Ciała w Bieczu na zadanie "Renowacja 
zachodniej ściany Kolegiaty Bożego Ciała 
w Bieczu" 

 

 

6050 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/6166/PolskiLad - 
Renowacja i odtworzenie północnego 
odcinka murów obronnych z drewnianą 
galerią i odbudową przypór odcinka 
zachodniego - Etap I 

         13 
980,00     

 

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/6166/PolskiLad - 
Renowacja i odtworzenie północnego 
odcinka murów obronnych z drewnianą 
galerią i odbudową przypór odcinka 
zachodniego - Etap I 

+146 020,00 146 020,00 

 

 

 

6050 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/7384/PolskiLad - 
Wykonanie izolacji przeciwwilgociowych 
zabytkowego budynku Domu Becza - etap I 
ściana południowa 

         42 
000,00     

 

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/6161/PolskiLad - 
Dotacja celowa dla Parafii w Rożnowicach 
na zadanie "Renowacja wnętrza 
drewnianego kościoła w Rożnowicach - 
Etap II" 

         52 
000,00     

 

 

 

6050 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/7373/PolskiLad - 
Remont i renowacja attyki Domu z Basztą - 
etap I 

         12 
000,00     

 

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/7373/PolskiLad - 
Remont i renowacja attyki Domu z Basztą - 
etap I 

+80 000,00 80 000,00 

 

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa 
Edycja2RPOZ/2023/5277/PolskiLad - 
Dotacja celowa dla Parafii św. Anny w 
Bieczu na zadanie "Renowacja wnętrza 
kościoła św. Anny przy Klasztorze 
Franciszkanów w Bieczu" 

        470 
000,00     

 

RAZEM +226 020,00 1 367 060,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2507


	UCHWAŁA NR LXXXIX/621/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2024 rok
	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany planu dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej Gminie Biecz na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2024
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2024 rok.
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok


		2024-04-03T13:41:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




